Lenninger Talsmeisterschaften 2010
Ausrichter SF Dettingen
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: SF Dettingen
KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Wettkampfleiter J Bischoff...................... SFD Streckenname Bolgengrad
Schiedsrichter F.Kleineisl....................... SFD Start 1650 m
Streckenchef W.Blankenhorn............... SFD Ziel 1510 m
Startrichter P.Bischof........................ SFD Héhendifferenz 140 m
Zielrichter Fimrich......................... SFD Streckenlange 1100 m
Chef Zeitnahme F.Imrich......... ORI SFD

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer C.Blankenhorn................ SFD C.Blankenhorn................ SFD

Tore / R.-Ander.

Vorldufer L.Kirchner....................... OLE L.Kirchner....................... OLE
TVelten.......................... TVN
Startzeit 09:30

Wetter / Schnee sonnig / griffig
Tmp. Start/ Ziel 0/0

Rang  Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff

Schiiler 6 / weiblich

1. T KIRCHNER Emily 04 ... 2:00,48 1:69,17 3:59,65
SF Dettingen

Schiller 6 / médnnlich

1. 5 BRAUN Florian 05 ... 2:10,72 2:57,11 5:07,83
SF Dettingen

2. 4 GOEKELER Florian 04 ... 2:30,40 3:07,62 5:38,02 30,19
SLA

Schiiler 8 / weiblich

1. 9 e SCHMID Jenny 01 . 1:36,20 1:29,76 3:05,96
TSV Schopfloch
2. 8 SCHMID Maja 01 ... 1:33,65 2:00,85 3:34,50 28,54
) TSV Schopfloch

Schiiler 8 / mannlich

1. 13 GOEKELER Luca 01 1:23,95 1:26,27 2:50,22
TV UNTERLENNINGEN
2. 12 HOYLER Manuel 01 2:18,23 1:44,76 4.02,99 1:12,77
TSV Owen
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Rang  Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff

Schiiler 10 / weiblich

1. L2 NIMELA Franziska 99 ... 1:31,76 1:32,37 3:04,13
TSV Schopfloch

2. 16 i HOFMANN Isabell 99 ... 1:33,69 1:31,46 3:.05,15 1,02
TSV Owen

3. 18 HOYLER Anna-Lena 99 . 1:46,22 1.27,84 3:14,06 9,93
TSV Owen

Schiiler 10 / mannlich

1. 23 BAUMANN Tom 00 ... 1:15,00 1:13,97 2:28,97
TV UNTERLENNINGEN

2. 24 MOLL Lukas 99 ... 1:23,00 1:20,29 2:43,29 14,32
SF Dettingen

3. 21 WERGOWSKY Eric 00 ... 1:27,52 1:25,08 2:52,60 23,63
TV UNTERLENNINGEN

4. 22 NIMELA Alexander 00 ... 1:40,06 1:37,42 3:17,48 48,51

TSV Schopfloch

Schiiler 12 / weiblich

1. 27 GOEKELER Leonie 97 1:12,29 1:11,14 2:23,43
TV UNTERLENNINGEN
2. 28 SCHMID Romy 98 L 1:29,24 1:25,62 2:54,86 31,43

TSV Schopfloch

Schiiler 12 / ménnlich

1. 31 BAUMANN Nic 98 1:08,42 1:09,55 217,97
TV UNTERLENNINGEN

2. 32 EHNI Manuel 98 1:37,39 1:10,66 2:48,05 30,08
SLA

Schiiler 14 |/ weiblich

1. 37 ZIEGLER Sabine 96 ... 1:11,18 1:13,42 2:24.60
TSV Schopfloch

2. 36 HOFMANN Annika 96 ... 121,58 1:21,60 2:43,18 18,58
TSV Owen

Schiiler 14 / ménnlich

1. 41 BISCHOF Marc-Andre 95 1:03,09 1:05,30 2:08,39
SF Dettingen

2. 43 BISCHOF Pascal 96 1:03,21 1:05,21 2:08,42 0,03
SF Dettingen

3. 44 MOLL Dennis 96 1:08,00 1:11,72 2:19,72 11,33
SF Dettingen

4, 45 MERKLE David 95 1:10,96 1:12,65 2:23,61 15,22
SLA

5. 40 . BOSCH Johannes 96 ... 1:12,71 1:14 .11 2:26,82 18,43
TV UNTERLENNINGEN

6. 42 DREHER Fabian 96 ... 1:17,16 1:18,30 2:35,46 27,07
SLA
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Rang  Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff

Jugend 16 / weiblich

1. 50 ZIEGLER Nicole 93 ... 1.04,74 1:05,27 2:10,01
TSV Schopfloch

2. 48 BOSCH Kira 94 ... 1:09,29 1:10,12 2:19,41 9,40
TV UNTERLENNINGEN

3. 49 HOFMANN Eva-Maria 93 . 1:13,19 1:12,68 2:25,87 15,86
TSV Owen
Damen 21

1. 53 KOENIG Carolin 84 ... 1:05,26 1:06,03 2:11,29
SF Dettingen

2. 54 KOENIG Michaela 81 ... 1:08,56 1:09,53 2:18,09 6,80
SF Dettingen
Damen 41

1. 60 .o BISCHOF Regina 68 ... 1.09,40 1:11,43 2:20,83

SF Dettingen

Jugend 16 / mannlich

1. 63 SCHMIDT Maximilian 93 L 1:10,83 1:12,75 2:23,58
TV UNTERLENNINGEN

Jugend 18 / ménnlich

1. 66 ... BARNER Christian 91 1:08,14 1:10,56 2:18,70
TSV Owen
Herren 31

1. T2 i BELZ Markus 78 1:03,51 1:05,10 2:08,61
SF Dettingen

2. 76 i, SPINDLER Steffen 75 1:07,82 1:08,34 2:16,16 7,55
TSV Schopfloch

3. T4 BLANKENHORN Christian 78 1:09,10 1:12,35 2:21,45 12,84
SF Dettingen
Herren 36

1. 82 . SCHMIDT Ralf 70 1:03,90 1:05,29 2:09,19
SLA

2. 80 el BAUMANN Christian 4 1:04,60 1:05,45 2:10,05 0,86
TV UNTERLENNINGEN

3. 81 SPINDLER Michael 70 1:04,97 1:07,26 212,23 3,04
TSV Schopfloch

4. 79 GOEKELER Ralf 7T 1:07,46 1:07,31 2:14,77 5,58
TV UNTERLENNINGEN

5. 84 ... BAISCH Frank 73 1:07,54 1:10,76 2:18,30 9,11
TSV Owen

6. 83 HOYLER Dietmar 72 1:13,92 1:16,41 2:30,33 21,14
TSV Owen
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Rang  Stnr
1 89
2 87
1 93
1 99
2 98
1 102
2 103

35
57
75
90
69
95
88
73
94

Teilnehmer + Verein

Herren 41

EHNI Armin
SLA

NIMELA Bernhard
TSV Schopfloch

Herren 46

BISCHOF Jurgen
SF Dettingen

Herren 51

MOLL Martin
TV UNTERLENNINGEN

BUETTNER Bernd
SLA

Herren 61

WOLFER Hermann
SLA

SCHMIDT Wolfgang
TV UNTERLENNINGEN

Nicht am Start 1. Durchgang

HOYLER Lisa
TSV Owen

SPINDLER Ulrike
TSV Schopfloch

WOLFER Andreas
SLA

BRAUN Michael
SF Dettingen

Nicht im Ziel 1. Durchgang
GOEKELER Jochen
TV UNTERLENNINGEN

GOEKELER Helmut
TV UNTERLENNINGEN

Disqualifiziert_1. Durchgang

SCHMID Frank
TSV Schopfloch

Nicht am Start 2. Durchgang

GOEKELER Timo
SLA

SCHOSER Achim
TSV Owen

11-04-2010 / Grasgehren (GER)

JG

65

63

57

48

48

96

73

75

69

83

62

69

78

64

Zeit-1

1:14,41

1:17,00

1:06,77

1:15,99

1:18,23

1:11,96

1:20,30

Zeit-2

1:17,51

1:21,47

1:10,39

1:11,96

1:16,42

1:13,30

1:21,86

Total

2:31,92

2:38,47

2:17,16

2:27,95

2:34,65

2:25,26

2:42 .16

Diff

6,55

6,70

16,90
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Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 59 Schiedsrichter
Gewertete Teilnehmer: 50
Ausgeschiedene Teilnehmer: 9 F. Kleineisl
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